
令和２年３月１６日 

 

 

４・５年生保護者 様         

 

                       鳥栖市立麓小学校 

                                             校長 西川 哲也 

 

 

３月１９日の１～５年生臨時休校のお知らせ 

 

 

 春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃から、本校の教育活動に深いご理解と温かいご支援・ご協力をい

ただき感謝いたします。また、３月３日から昨日までの臨時休校に対する

ご協力にも重ねて御礼申し上げます。 

さて、３月１９日（木）に卒業式を挙行いたしますが、新型コロナウィ

ルス感染防止対策のため、出席者を可能な限り少なくし、式の時間を短縮

することとなりました。 

つきましては、本校卒業証書授与式当日におきましては、在校生の出席

を見合わせ、卒業生と保護者、全教職員、教育委員会１名で行うこととし、

１～３年生同様、４年生・５年生においても臨時休校といたします。何卒、

ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 


